
ПРИКАЗ № / f P / f - А 

по МБОУ COLLI № 15 от 17.03.2021 г 

«Об утверждении методических рекомендаций по планированию и 
информационному обеспечению мероприятий по профилактике идеологии 

терроризма среди несовершеннолетних в муниципальных 
общеобразовательных организациях г. Махачкалы» 

На основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление 
образования» Администрации городского округа с внутригородским делением «город 
Махачкала» «35-ГТ от 12.03.2021г. и в соответствии с Федеральным законом 
образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 273-ФЭ, Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, 
утвержденного Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 г. № Пр-2665, 
письма Министерства просвещения Российской Федерации от 29 августа 2019 года № 
06-920 «О методических рекомендациях», 

Приказываю: 

1. Использовать в работе методические рекомендации по планированию и 
информационному обеспечению мероприятий по профилактике идеологии 
терроризма среди несовершеннолетних (приложение 1) (отв. Асланова С. LLL); 

2. Разместить на официальном сайте школы настоящие прилагаемые 
методические рекомендации (отв. Асланова С. III., Бровкина И. Ю.). 

3. Контроль за исполнение! ить на зам.. директора по BP 

Ознакомлены: 

Директор МБОУ «СОШ № 15» 

Асланову С. Ш. 

МЙ?. Капланова/ * о СГ Ъ ЙГ 

Асланова С. Ш. 
Бровкина И. Ю. 


